INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília de Sousa, SN, - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23823.000926/2024-01
Interessado: Coordenadoria de Controle Acadêmico (CCA-HOR)

EDITAL Nº 10/2025 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR PARA INGRESSO NOS CURSOS FIC -
SEMESTRE LETIVO 2024.2

A Comissão organizadora torna público o resultado final do edital de seleção para o curso de Formação
Inicial e Continuada - FIC de Libras Básico I (cursos de Extensão), na modalidade presencial para o semestre
2024.2 do IFCE Campus Horizonte.

LIBRAS BÁSICO I

Classificação

1. Siunaria Cássia dos Anjos Teixeira

2. Maria Gessica da Silva Carvalho

3. Maria Raully de Sousa Gomes

4. Kayo Johnathan Camurça Carvalho

5. Iana Bezerra Cruz

6. Antonia Maria paz Rodrigues

7. Hynara da Silva Araújo

8. Ana Rute Martins Cardoso

9. Deyvila Jannely de Sousa Azevedo

10. Fidel Matos da Costa

11. Gabriela da Cruz Assunção

12. Leila Leane Albuquerque de Araújo

13. Marcos Yuri Pereira da Silva

14. José Evaldo Leitão Fonteles

15. Milena Rocha da Silva

16/05/2025, 14:55 SEI/IFCE - 7410468 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8500939&infra_sistema=… 1/2

FLÁVIA DE MIRANDA LEÃO LEITE COSTA

Coordenadora de Extensão
Campus Horizonte

Documento assinado eletronicamente por Flavia de Miranda Leao Leite Costa, Coordenador(a) de
Extensão, em 15/05/2025, às 18:45, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7410468 e o
código CRC 95FE6E75.

23823.000926/2024-01 7410468v6

Criado por 1178033, versão 6 por 1178033 em 15/05/2025 18:45:32.

16/05/2025, 14:55 SEI/IFCE - 7410468 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8500939&infra_sistema=… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0